
令和４年１１月１６日   

白鳳中学校 

保護者の皆様へ 

葛城市立白鳳中学校 

校長  阪口 信哉 

 

校内音楽会の参観について（ご案内） 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のことと存じます。平素は本校教育活動にご理解・ご

協力を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施致します。 

ご多用とは存じますが、お子様の成長した姿をぜひご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１. 日時 

２年 １２月１５日（木） 受付；８：４５～９：００ 

演奏；９：１０～１０：３５（演奏順２組→３組→４組→１組） 

        １０：２５ 

 

１年 １２月１５日（木） 受付；１０：３５～１０：５０ 

演奏；１１：００～１２：２０（演奏順２組→４組→１組→３組） 

 

３年 １２月１６日（金） 受付；９：４０～９：５５ 

演奏；１０：０５～１１：３０（演奏順５組→１組→４組→３組→２組） 

               （多少時間が前後することがあります） 

  ※受付時間中にご来場下さい。 

２. 場所 

      當麻文化会館大ホール 

３. 内容 

      音楽会（今年は学年別実施） 

      各クラス課題曲と自由曲の２曲演奏します。先生方による審査も実施します。 

４. その他 

※當麻文化会館大ホール入り口で受付をしていただき、ご入場ください。 

  ※新型コロナウイルス感染予防対策のため、参観される方全員のチェックシートの記入・持参及びマ

スク着用でお願いします。 

   また、客席に限りがありますので、１家族２名までとさせて頂きます。人数を記入してお申し込み

下さい。 

※現在、當麻庁舎は工事中で駐車場が少なくなっています。お車で来られた場合、駐車できない可能

性もありますので、ご注意下さい。         【１２／２（金）締め切り】 

 

            8＜     きりとり       8＜ 

              参 観 希 望 申 し 込 み 用 紙 

令和４年度 音楽会の参観を希望します。     

 （   ）年（   ）組 生徒氏名              

保護者氏名                 （     ）名 

変更点 


